BIOnd BIO-CT-TC USB-C to Type-C+A 3A Cable, 1,2 m

Artikelnummer 18.02.5022

Hersteller BIOnd QF NnA
Hersteller-Art.-Nr. BIO-CT-TC R
EAN (Einzelstuck) 5412479031808

Biologisch abbaubares Mehrzweckkabel fur Typ-C. Kann als Typ-C-auf-Typ-C-Kabel
oder als USB-A-auf-Typ-C-Kabel verwendet werden.

Es ist eine umweltfreundliche Mdglichkeit, unterwegs in Verbindung zu bleiben und
aufzuladen. Sie mussen sich keine Sorgen Uber Kabelsalat oder das falsche Kabel fur Ihr
Gerat machen.

BIOnd: Umweltfreundliche Produkte und Verpackungen

Diese neu gestaltete Produktlinie umfasst samtliches Handyzubehor, das Sie benoétigen, um
mobil zu bleiben und gleichzeitig zur Rettung unseres geliebten Planeten beizutragen. BIOnd
wird aus recycelten und naturlichen, biologisch abbaubaren Materialien hergestellt und alle
BlOnd-Verpackungen bestehen zu 100 % aus recyceltem Papier und enthalten keinen
Kunststoff. Sogar die auf Verpackungen gedruckte Tinte besteht aus Sojabohnen. BIOnd-
Produkte heben sich durch spektakulare Verpackungen und kompromisslose Qualitatswerte,
kombiniert mit einem autarken und umweltfreundlichen Element, von der Masse ab.

Technische Daten

Hersteller BIOnd
Produktgruppe Kabel
Produkttyp USB 2.0 Kabel
Farbe weild

Lange 1.2m



Lieferumfang
Anschllsse
Stecker Seite 1
Stecker Seite 2

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Mehrfachstecker
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

BIONnd BIO-CT-TC USB-C to Type-C+A 3A Cable, 1,2 m
USB Typ C (USB-C) Stecker / USB Typ C (USB-C) Stecker
Typ C

Typ C/ Micro B

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

Seite 2 wahlweise Typ C oder USB A Stecker
140 mm

80 mm

25 mm

40 g

50 mm

80 mm

150 mm

0.055 kg



